
 

 

 

Zarządzenie  Nr 0050.120.2023 
Wójta Gminy Bieliny   

z dnia 03 października 2023 roku 
 

Na podstawie art. 31 oraz art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa  Pani Marzenie Pindral, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

w Hucie Podłysicy, legitymującej się dowodem osobistym seria CFW numer 403835, PESEL 

75091809209 do podejmowania decyzji oraz wszelkich czynności prawnych  

i faktycznych, w szczególności podpisywania porozumień, umów, dokumentów - min. listu 

intencyjnego oraz „Indywidualnej analizy problemów i potencjałów Szkoły Podstawowej w 

Hucie Podłysicy, związanych z przygotowaniem i złożeniem przez Świętokrzyskie Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą, 

Włączamy przyszłość. Otwartość, Bezpieczeństwo, Ekologia w ramach naboru nr 

FESW.08.02-IZ.00-002/23 finansowanego ze środków programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. Planowany termin 

złożenia wniosku aplikacyjnego to 20 października 2023 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Bieliny 
/-/ Sławomir Kopacz 

 
 

  
 
 

 
 
  
         
         

 


